ГосУларственное бюджетное учреждение дополнительного образования
детско-юношеский центр Московского района Санкт-Петербурга

<<Щентр физической культуры, спорта и здоровья>>

прикАз

от <<24>> октября 2024 r. J\ъ 948

О внесении изменений в приказ от l7.04.2023г. NЬ 277
<<Об Утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции
в ГБУ ДЮЦ Московского района Санкт-Петербурга <ЩФКСиЗ>
и о создании Комиссии по противодействию коррупции>>

В связи с длителъным листком нетрудоспособности заместителя директора
по АХР Афинагентова Александра Павловича

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменения с 0|.||.2024г. в состав комиссии по противодействию
КОРРУгrции ГБУ ДЮЦ Московского района Санкт-Петербурга <I_{ФКСиЗ> и
утвердить ее состав согласно Приложению М 1;

2. Контроль за выполнением прик€ва оставляю за собой.

Щиректор ГБУ ДЮЦ
Московского района Д.И. Сизов
Санкт-Петербурга <ЩФКСиЗ>

Е.В. Щенисенко
Е.А. Кова-пева
Р.В. Кушнир
И.К. Постников
Н.В. Соловьева

С приказом ознакомлены:

Приложение NЬ 1

(к приказу от 17.04.202Зг. }Ф 277)

состАв
Комиссии lrо противодействию коррупции

в ГБУ ДЮЦ Московского района Санкт-Петербурга <ЩФКСиЗ>

Санкт- Петербурга кI_{ФКСиЗ >

заместитель председателя комиссии:

Ковалева Евгения Андреевна - заместитель директора по общим вопросам

члены комиссии:

Постников Иван Константинович заместитель директора по
спортивной работы

Соловьева Наталья Владимировна - нач€шьник АХО

администрации Московского района Санкт-Петербурга

Щенисенко Елена Владимировна - нач€Lпьник отдела по общим вопросам

учебно-

образования

комиссии: